2020离婚协议书

离婚协议书 （一）

甲方：×××，男，×年×月×日出生，现住××××××。 身份证 号
码：××××××××××××。

乙方：×××，女，×年×月×日出生，现住××××××。身份证号码：
××××××××××××。

甲、乙双方于×年×月×日在×××民政局（婚姻登记所） 登记结婚 ，
现因××××××××××，双方感情却已破裂，无法继续共同生活且没有和
好可能，故双方向婚姻登记机关申请 离婚 。经双方充分协商后，就 财产分割
及 子女抚养 问题自愿达成协议如下：

一、位于×××××××的房产（建筑面积：平方米）是甲方婚前购买，
离婚后归甲方所有，房产内全部家电、家私也归甲方所有。乙方自离婚登记之
日起一周内搬出。

二、甲、乙双方的婚生子女×××归甲方抚养，乙方每月给×××生活、
教育 费××元，直至×××有独立生活能力为止。

三、甲、乙双方夫妻关系存续期间，有银行存款××××，××× 公司
股票（价值×××），离婚后全部归乙方所有。

四、甲、乙双方夫妻关系存续期间，有××××元人民币的欠款，离婚后
该债务全部由乙方负责清偿。

五、本《离婚协议书》一式叁份，甲、乙双方，婚姻登记机关各持一份，
具有同等法律效力，自婚姻登记机关颁发《 离婚证 》之日起生效。

六、夫妻无共同债权及债务。

七、儿子×××由女方抚养，由男方每月给付 抚养费 （包括生活费、教
育费、医疗费）xxx元，在每月xx号前付清，直到孩子完成 高中教育 阶段止。
高中教育阶段之后的有关费用双方日后重新协商。

八、×××可在每月的第一个星期六早上八点接儿子到其居住地，于星期
日早上九点送回李×居住地。如临时或 春节 探望，可提前一天与李×协商，
达成一致后可按协商的办法进行探望。

本协议一式叁份，双方各执一份，婚姻登记机关存档一份，在双方签字，
并经婚姻登记机关办理相应手续后生效。

男方签字：

女方签字：

年月日

离婚协议书（二）

男方：

女方：

经男女双方共同协商，就双方婚生子——XXX的 抚养权 、抚养费及 探视
权 等问题，以及双方的 夫妻共同财产 分割问题达成以下共识，自愿签定如下
协议：

1、男女双方自愿于本协议生效之日解除夫妻关系（ 结婚证 号：）

2、儿子XXX归女方XXX抚养，男方XXX承担儿子XXX部分抚养费为1600元
/月，此费用从XXXX年 X月份开始起付，并于每个月X日前，以打账形式支付
到女方XXX所指定的银行账户上，直至儿子XXX年满18周岁学业结束，并有固
定工作和固定收入为止；由XXX身体疾病等治疗所产生的费用，达到 500元及
以上的，男女双方各承担一半；除此之外的其他费用均由女方XXX负责。上述
费用，男方XXX不得以任何理由缓交和拒交。男方XXX可探望以及接孩子一起
玩乐、生活，但是在行使探视权时应当提前通知女方XXX。

备注：儿子XXX成年后，可根据自身意愿随父或者随母生活，男女双方应
尊重儿子意愿并配合。

2、夫妻共有的房产（具体房屋地址：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX，建筑面积
XXXX平方米，归女方所有，在签订本协议 7日内，男方需配合女方办理过户手
续。过户手续费超过 2000元的部分由男方支付。男方在未找到合适住处之前，
可暂时居住此处，但居住期仅限于三个月以内。其他夫妻共有财产分割，见以
下条款。

3、男方XXX把 XXX名下的XXXXXXXXXXXXXX有限公司（所在公司）30% 股
权 的一半过户到（占公司总股份的15%股权）女方名下，在正式办理 离婚手
续 后 30日内办理与股权过户相关的合法手续。

4、男方XXX把 XXX名下的XXXXXXXXXXXXXX公司（占公司总股份的 5%股
权）的一半过户到（占公司2.5%的股权）女方名下，在正式办理离婚手续后 30
日内办理与股权过户相关的合法手续。

5、男女双方截止XXXX年 XX月 XXX日之前各自名下的银行存款归各人所有。

6、车牌号为XXXXXX的 XXXX车归男方所有。

7、因故省略……

8、除男方的随身物品外，洗衣机、电视等生活电器用品等财产归女方属有。

10、本协议壹式贰份，由男女双方各执壹份，具有同等法律效力。

11、本协议经双方签字并于婚姻登记机关办理相关离婚手续之日起生效。

男方：女方：

（盖章）（盖章）

XX年 X月 X日

离婚协议书（三）

立协议人：

男方：

女方：

男方与女方现因夫妻感情彻底破裂自愿离婚，经双方商定，对有关事项达
成以下协议：

一、双方婚生女_____由男方抚养，女方每月_____日前支付共计____元人
民币抚养费。女方每月逢双周周六上午九点到男方处接孩子探视，于当日下午
七点之前送回男方住处。

二、双方共同财产分割方案如下：

夫妻双方共有的位于___市___路___弄___号____室房屋登记在双方名下，
系双方共同财产。现双方约定：

离婚后，该套房屋归男方所有，女方配合男方办理产权变更登记手续。因
办理产权变更登记手续所应支付的一切税费由男方承担。

为保障子女的居住和生活环境，女方放弃该套房产的共同财产分割折价款。

三、女方自愿自筹______元人民币作为父母义务抚养子女期间的医疗费用，
若以上钱款不足以支付以上医疗费用，超出______部分，由男方承担。

四、双方各自名下的其它财产归各自所有。

五、夫妻双方在婚姻关系存续期间内无其它共同债权债务；个人名下的债
权债务离婚后由各自享有和承担。

上述协议事项，双方保证切实履行；协议内容如有隐瞒、欺骗、责任自负。

立协议人：

男方：（签字）女方：（签字）

年月日年月日

（本协议一式三份，当事人双方各执一份，交婚姻登记机关存档备案一
份）

	2020离婚协议书